ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

 Số:           /UBND-KT

V/v tổ chức triển khai Giải

thưởng Sáng tạo Khoa học Công

nghệ Việt Nam năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Vũng Tàu, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng Thành ủy Vũng Tàu;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam và các Đoàn thể Thành phố;

- Văn phòng HĐND và UBND Thành phố;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND Thành phố;

- UBND các phường, xã;

- Các Trường Trung cấp, Cao đẳng, Đại học trên địa

bàn thành phố Vũng Tàu;

- Công ty Cổ phần Phát triển Công viên cây xanh và Đô

thị Vũng Tàu;

- Công ty Cổ phần Dịch vụ Môi trường và Công trình

Đô thị Vũng Tàu;

- Điện Lực thành phố Vũng Tàu.

Căn cứ Công văn số 142/LHHVN ngày 07/3/2024 của Liên Hiệp các Hội

Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam về việc tổ chức triển khai Giải thưởng Sáng tạo

KHCN Việt Nam năm 2024;

Ngày 29/3/2024, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu có

Công văn số 361/SKHCN – QLKHCN về việc tổ chức triển khai Giải thưởng

Sáng tạo Khoa học Công nghệ Việt Nam năm 2024; Theo đó, giải thưởng Sáng

tạo Khoa học Công nghệ Việt Nam năm 2024 do Liên hiệp các Hội Khoa học và

Kỹ thuật Việt Nam tổ chức nhằm xét tặng cho các tác giả có những công trình khoa

học công nghệ thuộc 06 lĩnh vực Công nghệ:

1. Công nghệ Thông tin, Điện tử và Viển thông;

2. Cơ khí và tự động hóa;

3. Sinh học phục vụ sản xuất và đời sống;

4. Công nghệ Vật liệu;

5. Công nghệ nhằm ứng phó với biến đổi khí hậu, bảo vệ môi trường và sử

dụng hợp lý tài nguyên;

6. Tiết kiệm năng lượng và sử dụng các nguồn năng lượng mới.

Tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục xét tặng Giải thưởng: Theo quy định tại Quyết

định số 484/2019/QĐ-LHHVN ngày 07/5/2019 của Liên hiệp các Hội Khoa học và

2

Kỹ thuật Việt Nam ban hành Quy chế Giải thưởng Sáng tạo Khoa học Công nghệ

Việt Nam.

Hồ sơ các công trình tham dự Giải thưởng gửi về Ban Tổ chức Giải

thưởng trước ngày 10/10/2024 theo địa chỉ: Quỹ Hỗ trợ Sáng tạo Kỹ thuật

Việt Nam (VIFOTEC). Địa chỉ: 53 Nguyễn Du, Hà Nội. Email:

yenhahoang68@gmail.com- Điện thoại: 0948685577

UBND thành phố Vũng Tàu thông báo đến các phòng, ban, đơn vị và

UBND phường, xã được biết và tuyên truyền về Giải thưởng Sáng tạo Khoa học

Công nghệ Việt Nam năm 2024 đến các tổ chức, cá nhân, các nhà khoa học

trong ngành, đơn vị và đánh giá, tuyển chọn các công trình tiêu biểu để đăng ký

tham gia./.

(Đính kèm: Công văn số 142/LHHVN ngày 07/3/2024 của Liên Hiệp các

Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam; Quyết định số 484/2019/QĐ-LHHVN ngày

07/5/2019 của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam; Công văn số

361/SKHCN – QLKHCN Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở KHCN tỉnh BR-VT;
- Chủ tịch, các PCT UBND TPVT;
- Trang thông tin điện tử TPVT;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Thuấn

mailto:yenhahoang68@gmail.com-

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-28T12:04:02+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Vũ Hồng Thuấn<thuanvh@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-29T16:40:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-29T16:40:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-29T16:40:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-29T16:43:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!